על אף דרישת המאשימה להרשיע את הנאשם עובר לקבלת התסקיר נמנעתי מכך על מנת שלא לפגוע בהמשך שירותו הצבאי. בד בבד הבהרתי לצדדים כי אבחן את שאלת ההרשעה בבוא העת לאחר קבלת התסקיר ושמיעת טיעוני הצדדים.

2. כתב האישום המתוקן מייחס לנאשם עבירות שעניינן **תקיפת שוטר**, לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ו**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו**, עבירה לפי סעיף 275 לחוק. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 3.2.2017, מעט לאחר חצות, במועדון ה"U" או "שאטו" בטבריה, הבחין אמיר סייד אחמד, שעבד כמאבטח במועדון (להלן: "**המאבטח**"), שהנאשם, יחד עם יובל קריטי וגיל פהימא (להלן:

עמוד 1

הובהר לנאשם כי אי עמידה בתנאי הצו, לרבות אי שיתוף פעולה עם שירות המבחן, עלול להביא לפקיעתו של הצו ולחידוש הדיון בעניינו.

**ג. הנאשם יתחייב להימנע מלעבור עבירה לפי הסעיפים בהם הורשע משך שנתיים החל מהיום. ההתחייבות תהא על סך 5,000 ₪.**

**מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לשירות המבחן.**

**זכות ערעור כחוק.**

**ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תש"פ, 23/12/2019 במעמד הנוכחים.**

**יריב נבון, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

**החלטה**

רשמתי בפניי את התחייבות הנאשם כאמור לעיל.

**ניתנה והודעה היום כ"ה כסלו תש"פ, 23/12/2019 במעמד הנוכחים.**

**יריב נבון, שופט**

הוקלדעלידימגיחייט